[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 333 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura de uma faixa de carga e descarga na Rua Francisco Aragone, nº 169, em frente ao Supermercado Leve Mais, no Bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

Devido à grande procura por vagas para estacionar veículos na referida rua, a entrega de mercadoria tem sido prejudicada pela dificuldade de se conseguir vaga em frente ao supermercado.

Sala das Sessões, 7 de Abril de 2015.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR